
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 
DATUM: 
VYŘIZUJE: 
DIVIZE/PROVOZ/ÚTVAR: 

DODAVATEL: 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 
370 33 České Budějovice, Novohradská 738/40 

zápis v OR vedené+B3:J28m Krajským soudem vč:. Budějoviclch pod spis. zn : oddll B, vložka 868 

. ,s· mBwe DIČ: 
CZ25_1661 

bank.spoj.: li 11111111 I č.učtu: 
web: d mcb.cz 

T-S/161/2018 

telefon: 
UTS e-mail: 

firma/název: Re am s.r.o. 

sidlo / místo podnikání: 
Pod Stromovkou 202, Litvínovice, české Budě'ovice 

IČ: 

Obj(¾dnáváme u Vás: na základě poptávkového řízeni č. 105/2018/MTZ 

Na fakturu prosím uvádějte číslo naši objednávky.Splatnost faktury 30 dnů. 

Pro zaplacení Vaší faktury je nutné přiložit od Vás potvrzenou naši objednávku k faktuře li! Děkujeme. 

Patice stožárová P 145/900 atyp. polymerbeton 

Patice stožárová P 145/1200 polymerbeton 

celkem 88 300,-Kč bez DPH 

Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

37 

Fakturu S odkazem na číslo objednávky a přiloženou kopií objednávky a náležitostmi dle platných právnkh pledpisů, s potvrien'{m dodacím listem, výrobním éislem iboií záruční dobou a u přenesené 

dailové povinnosti s č. dle Klasifikace produkce (CZ·CPA). zašlete na adresu objednavalele. 

Poladavek na cenová ujednání: 

Splatnost faktur: faktura je splatná 30 dnů od data doručeni na adresu sidla objednatele uvedeného na této objednávce. 

Poiadavek na termín dodáni: měsíc od doručení objednávky ZpŮ$Ob odběru: Dodavatelsky 

Místo dodáni: Vozovna trolejbusy, ulice Horní, České Budějovice 
Podmínky dodaní: a) zvláštní reiim dle smlouvy: / 

b) ostatní: Právn/ vit ah mel i dodavatelem a objednatelem se potvr1enlm čl splněnlm objednávky řídl p/'lsl. ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněnl. Dodavatel je povinen dodat předmět objednávky ve lhůtě 

uvedené v této objednávce. Dobu dodání v rámci této lhůty určuje objednatel. Oodava1el se zavazuje sdělit objednateli dobu dodáni vidy ne;néně jeden pracovni den předem. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele postoupit jakoukoli svou pohledávku vůči objednateli V?niklou na základě této objednávky třeli osobě. Přijeti objednávky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje, nebudou-li následně písemně akceptovány 

objednatelem. 

Potvrzeni přijeti a akceptace objednávky 

dodavatelem: 

Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci, nebo hrozbu jejiho vznfuku. Objednatel je v případě podezření na insolvenci 
dodavatele, nebo podezlenl na neuhrazeni DPH, nebo její kráceni či vylákán! daňové výhody oprávněn odvést Ustku OPH z uskutečněného zdanitelného plněni přímo 

piisluinému FÚ, a to v návaznosli na  §109 a U09a z.č.235/2004Sb. v platném znění. V takovém případě tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu oznáml 
dodavateli. Úhradou DPH na účet FÚ se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené OPH povafuje bet ohledu na další ustanoveni smlouvy za zhrazenou.  

Zároveň dodavatzel neprodlen! oznámí, zda takto provedená platby je evidována jeho správcem dané. 
Dodavatel potvrdí přijetí a akceptaci objednávky• s uvedenlm člsla objednávky na výie uveden'{ e·m.iil, popř. fax, nebo písemným strvzcnfm na této obJedn.ivce, a to 

nejpozději do 2dnů od přijetí, jnak je objednatel oprávněn objednávku bez náhrady zrušit. 

Datum: Za dodavatele: 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: Re: potvrzení objednávky 

Dobrý den 
potvrzuji objednávku T-S/161/2018 

objednávka přijata 
s pozdravem 

vedoucí obchodního oddělení 

tel: 
mob: 

Předmět: potvrzení objednávky 

Dobrý den, 

Prosím o potvrzení objednávky T-S/161/2018 a zaslání zpět. Objednávka, která je nad 50 000,-Kč musí být 
vložena do registrn smluv. 

Děkuji 

S pozdravem 

Dopravní podnik města 
České Budějovice, a.s. 

Novohradská 738/40 
370 33 České Budějovice www.dpmcb.cz 

1 




